
Copia 
 

 
 
 

UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA 
COMUNI DI CERESOLE REALE – FRASSINETTO– INGRIA – NOASCA 

PONT CANAVESE– RONCO CANAVESE - VALPRATO SOANA 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

 

N. 52  
 

DEL 04/04/2019 
 
 

OGGETTO : SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO AI SENSI DELL'ART.110, COMMA 1, DEL 
D.LGS. 267/2000 E SS.MM. E II. -  APPROVAZIONE VERBALE 
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
             
 

 



Determinazione N. 52 del 04/04/2019 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 
DI INCARICO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO AI 
SENSI DELL'ART.110, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM. E II. -  
APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
             

 
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE MONTANA  

NELLA SUA QUALITA’ DI  
RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 
RICHIAMATE: 
 
- la propria determinazione  n. 3 del 15.01.2019 ad oggetto: ” Selezione pubblica per titoli 
e colloquio per il conferimento di incarico di alta specializzazione a tempo pieno e 
determinato ai sensi dell’art.110, comma 1, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii. – 
approvazione bando di selezione.”; 

- la  propria determinazione n. 42 del 22/03/2019, con la quale, a seguito dell’istruttoria 
delle domande, è stato approvato l’elenco dei candidati  ammessi e non ammessi alla 
partecipazione della sopracitata selezione; 
 
- la propria determinazione n. 46 del 26/03/2019 ad oggetto: “ Selezione pubblica per titoli 
e colloquio per il conferimento di incarico di alta specializzazione a tempo pieno e 
determinato (istruttore direttivo amministrativo, cat. D) ai sensi dell’art.110, comma 1, del 
d.lgs. 267/2000 e ss.mm. E ii. – nomina commissione esaminatrice”. 

 

VISTI  l’avviso di selezione e lo schema di domanda; 
 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 02/04/2019; 
  
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recate norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
 
VISTI i C.C.N.L. – Enti Locali; 
 
VISTO il D. Lgs n. 267/2000 art. 110 comma 1; 
 
VISTO  lo Statuto; 
 
VISTO il Regolamento  per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne 
costituisce ampia motivazione; 
 
2) Di approvare il verbale della commissione esaminatrice di cui in premessa allegato al 
presente atto per farne parte e sostanziale; 
 
 
 
 
 
 
 



3) Di approvare la graduatoria finale di merito che risulta essere la seguente: 
 

CANDIDATO Valutazione 

titoli e 

curriculum 

Valutazione 

colloquio 

Votazione totale 

conseguita 

BALAGNA 

Marco 

7,5 20 27,5 

 

 

4)  Di nominare vincitore della selezione  pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di incarico di alta specializzazione a tempo pieno e determinato ai sensi dell’art.110, 
comma 1, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii. il dott. BALAGNA Marco classificatosi al primo 
posto della graduatoria di merito al quale spetterà il relativo trattamento economico 
stabilito dai contratti nazionali di lavoro; 
 

5)  Di stabilire che il rapporto di lavoro è regolamentato dal contratto individuale di lavoro 
che sarà sottoscritto dal dipendente; 
 
6) Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio on line e sul 
sito web dell’Unione Montana in Amministrazione Trasparente nella sezione “Bandi di 
Concorso”. 
 
 

  
 
 
 



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale per il Piemonte, nel termine di sessanta giorni dalla data di ricevimento del 
presente atto o dalla piena conoscenza. 
Pont Canavese, li 04/04/2019 

Il Segretario dell’Unione 
F.to Dr.ssa MANCINO Antimina 

 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale nella sezione 
“Albo Pretorio on line” in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
Pont Canavese, li 23/04/2019 

Il Segretario dell’Unione 
F.to Dr.ssa MANCINO Antimina 

 
 
Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Pont Canavese, lì 23/04/2019 Il Segretario dell'Unione 
 Dr.ssa MANCINO Antimina 
 
 


